
Salate Pizzen 
Weizenmehl 

A,B,C,E,5 

2 

2 

2 

3 

7 Kleine Portion 

8 Mittlere Portion 

9 Salatteller 

2,80 € 

5,50 € 

9,00 € 

3,50 € 

Ø26 cm Ø 30cm
3 8 Margarita9,C,D 6,00 € 7,50 € 

8,50 € 3 9 Cipolla9,C,D 
mit Zwiebeln 

7,00 € 

7,50 € 

7,50 € 

7,50€ 

7,50 € 

8,50 € 

8,50 € 

8,50 € 

0 Portion Zaziki 9,12 

4 

4 

4 

4 

0 Salami9,C,D 
mit Salami2,7,9,B,E 

9,50 € 

9,50 € 

9,50 € 

9,50 € 

11,00 € 

12,00 € 

12,00 € 

Soßen	
1 Funghi9,C,D 

mit Champignons 3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 Currysoße1,2,3,4,8,H. 0,80 € 

0,80 € 

1,50 € 

1,50 € 

2,00 € 

2,00 € 

0,80 € 

2 Tonno9,C,D 
mit Thunfisch2,C,J 

2 Schaschliksoße1,2,3,4,8,H 

3 Jägersoße1,2,3,4 

4 Paprikasoße1,2,3,4,E,H. 

5 Metaxasoße3,5,C,H 

6 Schlag Zaziki9,12 

7 Ayvar 

3 Prosciutto9,C,D 
mit SchinkenVorderschinken 2,3,7,8 

44 Hawai9,C,D 
mit SchinkenVorderschinken2,3,7,8, Ananas 

4 

4 

5 Scampi9,C,D 
mit Krabben K 

6 Calzone9,C,D Getränke mit SchinkenVorderschinken 2,3,7,8, Salami 2,7,9,B,E , 
Thunfisch 2,C,J, Champignons 

Cola1,4,10, Fanta1,4,7, Sprite4,7 0,33 l 

Cola1,4,10, Fanta1,4,7, Sprite4,7 

2,00 € 

4,50 € 
4 

4 

7 Gyros9,C,D 8,50 € 

8,50 € 

12,00 € 

12,00 € 

mit GyrosSchweinefleisch Zwiebeln 

8 Vegetarisch9,C,D Cola1,4,10, Fanta1,4,7, Sprite4,7 (außer Haus) 1 l   3,00 € 
Mais, Brokkoli, Spinat, Paprika, Champignons 

Durstlöscher1,4 0,5 l 

Wasser 0,2 l 

2,00 € 

2,00 € 

3,50 € 

2,50 € 

2,80 € 

2,80 € 

2,80 € 

6,00 € 

jede weitere Zutat 
Krabben 

1,00 € 
2,00 € 

2,00 € 
3,00€ 

Gefüllte Pizzabrötchen  

AltL,M 0,5 l Weizenmehl 

PilsL,M 0,5 l 49 mit SchinkenVorderschinken 2,3,7,8 Käse2,9,C,D 

�ꢀ�ꢁꢂ mit Thunfisch 2,C,J
 Käse2,9,C,D 

7,50 € 

7,50 € 

7,50 € 

Malzbier1,4,5 0,5 l 

Retsina14 0,5 l 51 mit Salami2,7,9,B,E Käse2,9,C,D 

Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff · 2. mit Konservierungsstoff · 3. mit Geschmacksverstärker · 4. mit Süßungsmittel · 5. mit einer Zuckerart und Süßungsmittel, kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken · 6. enthält eine Phenylanalinquelle (bei der Verwendung von Aspartam) · 7. mit Antioxidationsmittel 
. mit Phosphat 9. mit Milcheiweiß · 10. koffeinhaltig · 11. chininhaltig · 12. geschwärzt · 13. geschwefelt · 14. mit Nitritpökelsalz Allergene: A. Eigelb · B. Soja · C. Milcheiweiß · D. Weizenmehl · E. Senf · F. Sesamöl · G. Schwefeldioxid · H. Sellerie 8 

  1 l

Wasser 0,7 l

Wasser (außer Haus) 0,7 l




